PAGE
1
Решение № 31 от 08.04.2009

О прейскуранте на услуги коммунальной бани ММУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» поселка Новогорный
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов от 04.02.2009 №6 «О бюджете Озерского городского округа на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», письмом администрации округа от 12.03.2009 № 01-13/51 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прейскурант на услуги коммунальной бани ММУП «Жилищно-коммунальное хозяйство»  поселка Новогорный согласно приложению.
2. Предложить администрации округа установить порядок финансирования расходов на возмещение убытков ММУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» поселка Новогорный от предоставления  услуг населению Озерского городского округа по цене, утвержденной для неработающих пенсионеров, инвалидов и малоимущих граждан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 16.05.2007 №58 «Об утверждении прейскуранта на услуги коммунальной бани ММУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» поселка Новогорный».

5. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

С.Г.Чернышев

Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   08.04.2009   №   31
Прейскурант

на услуги коммунальной бани

ММУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» поселка Новогорный

(руб.)
	Неработающие пенсионеры, инвалиды и малоимущие граждане

	35

	Общие категории граждан
	70

	Дети до 7 лет
	бесплатно